ZAPYTANIE NR 1

 1.  zapisu w załączniku nr 2 do SIWZ dotyczącego silnika agregatu: „silnik wysokoprężny 8 cylindrów w układzie V” - co on oznacza. Takie silniki, przy takich mocach agregatów nie są aktualnie stosowane. Czy przy złożeniu oferty na silnik inny niż 8 cylindrów w układzie V oferta będzie uznana za ważną? Osobiście nie znam producenta agregatów, który dla agregatów takich mocy stosował by taki agregat. Proszę o wskazanie co najmniej dwóch producentów agregatów o takich parametrach silnika. Powyższy zapis eliminuje większość dostawców z możliwości złożenia oferty na bazie takiego silnika. Prosimy o techniczne uzasadnienie zastosowanie silnika o 8 cylindrach w układzie V lub prosimy o odstąpienie od tego zapisu.

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza silnik agregatu inny niż 8 cylindrów w układzie V przy spełnianiu wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

2. czy agregat  prądotwórczy powinien załączać się samoczynnie w przypadku braku energii?

Odpowiedź: Agregat musi załączać się samoczynnie.

3. czy agregat ma zostac wykonany w wersji niezabudowanej czy zabudowanej (wyciszonej)?

Odpowiedź: Agregat ma zostać wykonany w wersji niezabudowanej.
